[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04 апреля 2014 года                     г. Дальнереченск                               № 378
Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг по организации пассажирских перевозок граждан, имеющих право на льготный проезд автотранспортом общего пользования

на дачных маршрутах
Руководствуясь  Бюджетным кодексом   Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг по организации пассажирских перевозок граждан, имеющих право на льготный проезд автотранспортом общего пользования на дачных маршрутах  (прилагается).
2. Возложить  обязанности органа,  уполномоченного осуществлять реализацию функций, предусмотренных настоящим порядком, на отдел экономики и прогнозирования  адми​нистрации Дальнереченского городского округа (Ласков) (далее уполномоченный ор​ган).
3.  Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко)  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                                        С.В. Старков